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Nr sprawy: P/53/11/2017/HEM                                                       Starachowice, dnia 05.01.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę leczniczych środków technicznych do Pracowni Hemodynamiki, nr ogłoszenia w Dz.U. S: 2017/S 243-508091
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leczniczych środków technicznych do Pracowni Hemodynamiki dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 19
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 19  załącznika nr 5a do siwz prowadników hydrofilnych prostych i zagiętych o dostępnej średnicy 0.035” oraz prowadników hydrofilnych prostych o dostępnej średnicy 0.035” i 0.038”. Oferowane długości zgodnie z wymogami siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 20
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie 19  załącznika nr 5a do siwz  koszulek zbrojonych o długości 30cm (w pozycji a i b) oraz 45cm (w pozycji c). Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga 3 rozmiarów koszulek zbrojonych.
Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 5
Zwracamy się z prosba o dopuszczenie w pakiecie 5 cewników do trombektomii z polimerowym shaftem dystalnym pokrytym substancją hydrofilną na odcinku 25 cm; zewnętrzna średnica cewnika (w odcinku dystalnym): 6F – 0,067”, 7F – 0,078”; w zestawie strzykawka z blokadą 60 ml; światło aspiracji 0,043” dla systemu 6F i 0.055” dla systemu 7F; cewnik ze sztyletem; marker rozlokowany na szafcie cewnika na jego dystalnym końcu długości.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga cewników pokrytych substancją hydrofilną na odcinku 40 cm.
Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 30, poz. 30a 
Czy zamawiający dopuści balony bez długości 10 mm dla średnicy 2.00 mm?

Reszta parametrów SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 30, poz. 30b
Czy zamawiający dopuści mikrocewnik do tętnic wieńcowych - do podawania kontrastu, przechodzenia przez zmiany, wymiany prowadnika, wsparcia dla prowadnika w trakcie przechodzenia przez zwężenie, kompatybilny z prowadnikiem 0,014, o parametrach:

•
Zbrojenie metalowym oplotem na całej długości, od wewnątrz pokryty poliuretanem o cienkiej ścianie 

•
pokrycie hydrofilne na całości z wyjątkiem proksymalnych 60 cm

•
duże światło, temperowane:

            - proksymalnie średnica zewnętrzna 2.6 Fr (0,87mm), średnica wewnętrzna 0,021”  (0,55 mm)

            - dystalnie średnica zewnętrzna 1.8 Fr (0,60mm), średnica wewnętrzna 0,018”  (0,45 mm)

•
miękka, atraumatyczna, elastyczna końcówka z ultramałym profilem wejścia 1.8 Fr (0.60 mm)

•
złoty marker o szerokości 0,7 mm w odległości 0,7 mm od końcówki zapewnia doskonałą widoczność w skopii

•
dystalne 13 cm elastyczne

•
dostępne długości 130 i 150 cm (do podejścia retrograde)

W związku ze znaczną wartością produktu, czy wystarczy 1 sztuka - 130cm do oceny jakości?

Reszta parametrów SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:

  Zamawiający dopuszcza a także zmieni opis przedmiotu zamówienia w pozycji 30b. w załączniku 5A do SIWZ.
Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 29
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 29 pozycji 29b i 29c i utworzenie nowego pakietu ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tych pozycji do oddzielnego pakietu.
Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 29 pozycji 29a i utworzenie nowego pakietu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 29a do oddzielnego pakietu i odpowiednio zmieni załącznik nr 5 i 5A do SIWZ.
Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Pakiecie 4 w pozycji 4a (Stent wieńcowy DES) stenty wieńcowe o średnicach 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4.0 mm, oraz w pozycji 4b (Cewnik balonowy) balony o shafcie dystalnym 2.6F – (dla Ø1.25 – 2.0 mm), 2.7F – dla (Ø 2.5 – 3.5 mm) i 2.9F – dla Ø 4.0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 29

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu pozycji nr 29a stent wieńcowy stalowy bezpolimerowy pokryty lekiem Biolimusem oraz utworzenie osobnego pakietu co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej. Parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 29a do oddzielnego pakietu i odpowiednio zmieni załącznik nr 5 i 5A do SIWZ.
                                                                                      ………………………………………….
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